
RFC: CHG040913TY8
General de Ley Personas Morales (601)

ANTONIO DOVALI JAIME 75
Santa Fe

Álvaro Obregón, 01210, Ciudad de México
NOVOTEL MEXIO CITY SANTA FE

CONSORCIO HOTELERO GEO

FOLIO

NSFM-1897

FACTURA

7/8/2023 5:25:01 PM

FECHA EMISIÓN

NOMBRE R.F.C.

No. de serie del certificado CSD

00001000000504548213
Fecha de Certificación
2023-07-08T17:25:02

Folio Fiscal

B0EBFB27-7887-5BA7-9647-2CC7702057FF
Certificado SAT

00001000000504204441

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO/DESCRIPCIÓN PRECIO 
UNITARIO IMPORTE OBJETO 

IMPUESTO BASE IMPUESTO TIPO 
FACTOR TIPO TASA IMPORTE 

IMPUESTO TOTAL

1.0 E48 UNIDAD 
DE SERVCIO

90101501 Alimentos y Bebidas $120.00 $120.00 02 $120.00 002 Tasa 16.00 % $19.20 $139.20

1.0 ROM Habitacion 90111501 Habitacion $1,395.25 $1,395.25 02 $1,395.25 002
ISH

Tasa
Tasa

16.00 %
3.50 %

$223.24
$48.83

$1,667.32

Tipo de comprobante I - Ingreso

Entrada:  05/07/2023  Salida:  06/07/2023  Habitación:  0807    
Huesped:  HUGO RENE VALADEZ OLIVA  Reservación:  22752045  Folio interno:  3211 

DIRECCIÓN

Moneda

USO DE CFDI
C.P.

Método de pago

No. de cuenta

CIATEC
Personas Morales con Fines no Lucrativos (603)

OMEGA, No. exterior 201, Industrial Delta, León, Guanajuato, Mexico
RÉGIMEN FISCAL

CIA940610MS9
Gastos en general (G03)

37545

Forma de pago Tarjeta de débito (28)

Pago en una sola exhibición (PUE)

----

Peso Mexicano (MXN)

Tipo de cambio 1.00

Expedido en

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Sello Digital CFDI

Sello Digital del SAT

01210

||1.0|B0EBFB27-7887-5BA7-9647-2CC7702057FF|2023-07-08T17:25:02|RnpwVXH+7pEJG7hoB+q9DDQclDZTJ6ip
+C14etj50oThHarJEFKZ4s9D1C41m0/CmYWMqmo1HsDSF94thf6JXV8L6FyCwKzvX07/yis
+7B65e841yKMUGeuSt93nBfzRDMZaadBNKWe6ZxU/3Yc3KC1LNF2757PUnHDqsRDRVJ3JRotDju1Qk
+B0Gn5dZQwfi4rH9da2PMNC2Ey78JkKzhIYfES1R57nCKmLt5v7VXbnP9z957+POA0iTalTOUV0IOoFWAiA6LropeKmIn1Cl8O0s0qwfW6tyXgjCTDbD6HnAlBlTgH7SaQ
VamF+peS93MylZzvg8YzL7mgBzK0M0w==|00001000000504204441||

RnpwVXH+7pEJG7hoB+q9DDQclDZTJ6ip+C14etj50oThHarJEFKZ4s9D1C41m0/CmYWMqmo1HsDSF94thf6JXV8L6FyCwKzvX07/yis
+7B65e841yKMUGeuSt93nBfzRDMZaadBNKWe6ZxU/3Yc3KC1LNF2757PUnHDqsRDRVJ3JRotDju1Qk
+B0Gn5dZQwfi4rH9da2PMNC2Ey78JkKzhIYfES1R57nCKmLt5v7VXbnP9z957+POA0iTalTOUV0IOoFWAiA6LropeKmIn1Cl8O0s0qwfW6tyXgjCTDbD6HnAlBlTgH7SaQ
VamF+peS93MylZzvg8YzL7mgBzK0M0w==

CppFSER1m/pTf
+5XEEbeAAHaI3lHHMhtKVF6KNt1d1pH9CZc4e01N6qqxoqHCbsGWCsmJxuXrspM85eRG7LYpH2E1DgROwC8GOt9QSTa6RSj7nauAGPRACYR0G4kssvUwgM7yyD
SIoUlxPq3iEqSRbjx4tc253ah+HBHxMV93w1sF4idsIzAkUvaIbzTjeivfVS4qaI8tAqIXnJF4ZcEi5ah0v3EsUJakQ4zjW22iCaqwY/UyMUTOL1UBgpMYLe5KKP7+E/YWa
+EEyUPL1pbkBONVwcnZXHhMnZFBM6dErH4AYyc+6odDphllF8Uz90RTM/IVPkPwhAzzE8X+cKHNQ==

 CANTIDAD CON LETRA
 UN MIL OCHOCIENTOS SEIS PESOS 52/100 MN

$1,515.25
$0.00

$242.44
$48.83

$1,806.52

$0.00
$0.00

$1,806.52

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

IVA 16%:
ISH 3.5%:

TOTAL:

PAIDOUT:
PROPINA:

GRAN TOTAL:
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